
O SYNERGIE

Sukces tworzymy MY - jako coachowie kariery towarzyszymy ludziom na ich ścieżce zawodowej i otwieramy przed nimi
nowe perspektywy - osobiście, z sympatią, indywidualnie! W obszarze pracy tymczasowej szukamy dla Ciebie nowych
możliwości kariery zawodowej. Dzięki naszej silnej sieci w regionie, znamy oferty pracy, a także atmosferę pracy w
firmach.

Dzięki temu możemy zapewnić najlepsze możliwe doradztwo w poszukiwaniu pracy. 

Pomocnik produkcji (m/ż/n)
(147231)

 Standort: Frankfurt (Oder)  Anstellungsart(en): Schichtarbeit, Vollzeit  Gehaltsspektrum: 14,53 - 15,50 Euro pro
Stunde  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Chciałbyś/chciałabyś pracownać jako pomocnik produkcji (m/ż/n) w miejscowości Brieselang (Brandenburgia-Niemcy)?

W takim razie mamy dla Ciebie odpowiednią pracę! Poszukujemy Cię jako pomocnika produkcji (m/ż/n), w znanej
niemieckiej firmie motoryzacyjnej, zajmującej się tworzeniem części samochodowych, z tworzyw sztucznnyh w
miejscowości Brieselang (Brandenburgia-Niemcy)- od zaraz, w ramach tymczasowej umowy o pracę oraz w pełnym lub
niepełnym wymiarze czasu pracy.

Aplikowanie nigdy nie było tak proste! Kliknij na link (sps.pitchyou.de/1KGKX), odpowiedz na pytania przez WhatsApp i
zapewnij sobie wymarzoną pracę. Aplikowanie nigdy nie było tak proste.

Twoje zadania

Kontrola jakości towarów
Obsługa urządzeń produkcyjnych
Wsparcie przy zakupie materiałów
Przetwarzanie części plastikowych i gumowych
Załadunek przenośników taśmowych częściami z tworzyw sztucznych

Tego od Ciebie oczekujemy

Mile widziane doświadczenie zawodowe na stanowisku pomocnika produkcji
Gotowość do pracy w systemie 3-zmianowym 
Rzetelność, motywacja i umiejętność pracy w zespole

Oferujemy 

Stałą umowę o pracę
Ponadstandardowe wynagrodzenie na podstawie układu zbiorowego iGZ-DGB
Premia świąteczna i wakacyjna
Osobistą osobę kontaktową
Płatności zaliczkowe i ratalne
Korzyści zakupowe w wielu firmach (korzyści korporacyjne)

Jesteś zainteresowany? W takim razie czekamy na Twoją aplikację jako pracownik produkcji (m/ż/n) w Brieselang
(Brandenburgia-Niemcy) ! Interesują nas Twoje umiejętności, dlatego rezygnujemy z listu motywacyjnego - wystarczy
Twoje CV. Masz jakieś pytania? Skontaktuj się z nami!

https://sps.pitchyou.de/1KGKX


Justyna Slezak

Telefon: 0151 5443 8239
Mail: falkensee-jobs@synergie.de

Abteilung(en): Indeed Kampagne, Kunststoff/Gummi/Glas

Art(en) des Personalbedarfs: AÜ mit Übernahmemöglichkeit

Tarifvertrag: GVP

tel:+4915154438239
mailto:oranienburg-jobs@synergie.de
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